praedecessons, ac quibusvis abis conces-

sionibiis, sive indullis huiusmodi, necnon

conslitulionibus et ordinalionibus aposlo-

iicis, celerisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris , die i octobris

MDcxxv, pontificatus nostri anno iii '.

Dal. die 1 octobris 1625, pontif. anno Hi.

CLXIV. •

Confirmatio nonnullorum slaHitorum prò

studii generalis civitatis Pernsinae di-

rectione^.

Urbanns Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

prooemium. In supcremincnti Apostolicae Sedis spe-

cula, mentis licet imparibus, disponente

Domino conslituti, el intra mentis nostrae

arcana rcvolventes, quantum ex Utterarum

studiis catbobca fides, tenebrosa ignoran-

tiae cabgine ac haeresum peste expulsà,

augeatur, divini numinis cultus protenda-

tur, veritas agnoscalur, iustitia colalur,

reliquae virtutes illustrentur, ac bene bea-

teque vivendi via paretur, ad ea, per quae

studia ipsa ubiUbet et praesertim in Slatu

nostro Ecclesiastico excitata feliciter el

prospere dirigantur , libenler intendimus,

et in bis nostrae soUicitudinis partes pro-

pensius impartimur
,

prout in Domino

conspicimus salubriler expedire.

Pro regimi- § 1. Cum itaque nuper, prò felici et
ne universilalis , . . . ... i- •

perusinae se- prospera universitatis studii generalis ci-
quentia eiliia . . „ . ,. . , ,

suni siaiuia. vitalis Pcrusinae directione et gubermo,

nonnulla statuta , de ordine et mandato

nostris, edita fuerint lenoris subsequentis,

videlicet :

Episcopns Pe- § 2.— I. Episcopus pro tempore sii prae-

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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scs studii, siculi est cancpllarius, el sedulo ru^nus univor-

invigilet pro bono illius regimine, atque ob- " ' " ^'^"°''

servanliA praesentium ordinalionum; pos-

sitque propterea nova etiam slaluta con-

dere, quae tamen non prius exequutioni

demandenlur, quam fuerint a Sede Apo-

stolica recognita atque approbata.

II. Curet idem praeses, ut in unum Q„a8 «ja

redigantur constitutiones apostolicae, sta-
*'"' """"^

tuta et scripturae omnes ad studium per-

tinentes, el in certuni locum tamquam in

arcbivium deferantur; el interea, donec

construalur eiusmodi locus, penes archi-

vislam studii custodiantur. Scribae autem,

seu notarli studii sua non consequantur

emolumenta, nisi per fidem, revisoris et

archivistae manu subsignatam, docuerint,

scripturas ab ipsis rogatas a revisoribus

recognitas et ab archivista receptas fuisse.